CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ
Kính gửi: Công ty Đấu giá Hợp danh Hòa Thuận
I. Thông tin người tham gia đấu giá

	Khách hàng cá nhân

	1. Họ và tên người tham gia đấu giá:

	2. Địa chỉ:

	3. Số CCCD:	Ngày cấp:
Nơi cấp:

	4. Điện thoại:
	Email:

	5. Số tài khoản:
Tên chủ tài khoản:
	Ngân hàng:

Chi nhánh:

	6. Người được ủy quyền (nếu có):

II. Thông tin tài sản đấu giá, người có tài sản:
Người có tài sản đấu giá: Phòng Thi hành án dân sự khu vực 6 – Đà Nẵng

Tên tài sản
	Giá khởi điểm
 (đồng)
	Tiền đặt trước
(đồng/1 hồ sơ)
	Bước giá
(đồng)
	Tiền mua hồ sơ  tham gia đấu giá
(đồng/1 hồ sơ )

	Xe ô tô tải thùng kín, nhãn hiệu KIA; loại xe: FRONTIER, biển kiểm soát 92C-153.58 theo Giấy chứng nhận đăng ký xe ô tô số 032238 do Phòng CSGT Công an tỉnh Quảng Nam cấp ngày 21/5/2019 đứng tên Công ty TNHH MTV Gia Bảo Uyên

150.400.000

30.080.000

2.000.000

100.000

III. Người tham gia đấu giá cam kết:
[bookmark: _GoBack]Đã tìm hiểu kỹ các thông tin về tính pháp lý, nguồn gốc tài sản, Đã đọc kỹ Quy chế và thực hiện đúng các quy định tại Quy chế cuộc đấu giá. Không có bất kỳ khiếu nại, khiếu kiện nào về sau liên quan đến thủ tục, trình tự đấu giá, tài sản và tính pháp lý của hồ sơ tài sản đấu giá.
Tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật nếu có hành vi sai trái và vi phạm các điều cấm của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016, được sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản số 37/2024/QH15 ngày 27/6/2024 và các Luật khác có liên quan.
Ngày	tháng	năm 202
Người tham gia đấu giá
(Ký, ghi rõ họ tên/ đóng dấu)